ПРОТОКОЛ
рабочей встречи, в режиме видеосвязи, в рамках профилактических мероприятий, направленных на пресечение экстремистской направленности в молодежной среде
«__05_»__ноября_______2019 г.				                       п. Березово

Присутствовали:
И.о. заместителя начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Березовском району майор  полиции Мухина Т.А.
Руководитель ______________________________________________________

Мухина Т.А. Педагогическому и обслуживающему персоналу учреждения необходимо уделять особое внимание на учащихся образовательного учреждения, склонных к радикальным взглядам, проявлению экстремизма и терроризма. При осуществлении контрольно-пропускного режима не допускать в помещение посторонних граждан.

[bookmark: _GoBack]________________________ в образовательном учреждении отсутствуют несовершеннолетние, склонные к проявлению экстремизма. На постоянной основе с учащимися проводятся беседы об ответственности: перед обществом, государством, административной и уголовной ответственности. Контрольно-пропускной режим в школе осуществляется, со  сторожами и обслуживающим персоналом проведены дополнительные инструктажи.

И.о. заместителя начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Березовском району майор  полиции                                                         Мухина Т.А.

____________________________